
ELEIÇÃO PARA ESCOLHA DE MEMBROS DO COLEGIADO DO PPGAGRO 

Lista de eleitores 

 
 

Docente E-mail 

Adão de Siqueira Ferreira adaoferreira@ufu.br 

Alison Talis Martins Lima 

Ana Carolina Silva Siquieroli 

Ana Paula Oliveira Nogueira 

atmlima@ufu.br 

carol@ufu.br 

ana.paula@ufu.br 

Araína Hulmann Batista araina@ufu.br 

Beno Wendling beno@ufu.br 

Cleyton Batista de Alvarenga cleytonalvarenga@ufu.br 

Denise Garcia de Santana denise.santana@ufu.br 

Douglas José Marques douglas.marques@ufu.br 

Fernando Cezar Juliatti juliatti@ufu.br 

Flávio Lemes Fernandes flaviofernandes@ufv.br 

Gabriel Mascarenhas Maciel gabrielmaciel@ufu.br 

Gilberto de Oliveira Mendes 

Hamilton Seron Pereira 

Hugo César Rodrigues Moreira Catão 

gilbertomendes@ufu.br 

hspereira@ufu.br 

hugo.catao@ufu.br 

João Paulo Arantes Rodrigues da Cunha 

José Geraldo Mageste da Silva    

José Luiz Rodrigues Torres         

José Magno Queiroz Luz      

Larissa Barbosa de Sousa  

Lísias Coelho               

Lucas Carvalho Basílio de Azevedo          

Marcus Vinícius Sampaio   

Nilvanira Donizeti Tebaldi  

Osvaldo Toshiyuki Hamawaki  

Regina Maria Quintao Lana               

jpcunha@ufu.br 

          jgmageste@ufu.br 

          jlrtorres@iftm.edu.br 

          jmagno@ufu.br 

          larissa@ufu.br 

          lisias@ufu.br 

          lucasazevedo@ufu.br 

          mvsampaio@ufu.br 

          nilvanira.tebaldi@ufu.br 

          hamawaki@ufu.br 

          rmqlana@ufu.br 
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Reginaldo de Camargo   

Renata Castoldi       

Vanessa Andaló Mendes de Carvalho           

Wedisson Oliveira Santos                                              

          rcamargo@ufu.br 

          rcastoldi@ufu.br 

          vanessaandalo@ufu.br                               

wedisson.santos@ufu.br 
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